

RELACIÓN VALORADA OBRAS EJECUTADAS



DESCRIPCIÓN:

REPARACIÓN DE LA IMPULSIÓN DESDE LA EBAR DE BALANEGRA POR DAÑOS POR LLUVÍAS

INSTALACIÓN:

EBAR DE BALANEGRA

DEPURACIÓN PONIENTE ALMERIENSE U.T.E. C.I.F. U-04419578

UNIDADES DE OBRA			MEDICIÓN	PRECIO	IMPORTE
Código	Ud	Descripción			
C01.01	h	Retroexcavadora para movimiento de tierras con conductor, incluso desplazamiento/transporte hasta el lugar de ejecución de las obras.	4,00	100,00	400,00 €
C01.02	ud	Contenedor de escombros de 8 m ³ , incluso transporte a obra, retirada a vertedero de RCDs autorizado y tasa de gestión de RCDs.	3,00	120,00	360,00 €
C01.03	m ³	Hormigón no estructural HNE-17,5/B/25, incluso vertido en recubrimiento de canalizaciones con medios auxiliares.	22,00	90,00	1.980,00 €
C01.04	h	Hora operario	16,00	45,00	720,00 €
	ud	Prevención de Riesgos Laborales			INCLUIDO
		PRESUPUESTO EJECUCIÓN MATERIAL			3.460,00 €
		G.G. + B.I. (6%)			207,60 €
		TOTAL SIN I.V.A.			3.667,60 €
		I.V.A. (21%)			770,20 €
		TOTAL CON I.V.A.			4.437,80 €

La presente RELACIÓN VALORADA asciende a **CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (4.437,80 €)**

Conforme:
Fdo.

El Técnico Asesor del Consorcio
Francisco Javier Martínez Rodríguez

Fdo.

Gerente

Eutimio Gómez
Depuración Poniente U.T.E.
López

En Almería, en la fecha abajo indicada

Código Seguro De Verificación	jNpzkfYCTAHv6s5//1769Q==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Francisco Javier Martinez Rodriguez - Jefe de la Seccion de Explotacion del Ciclo Hidraulico. Diputacion de Almeria	Firmado	22/04/2025 16:07:38
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://ov.dipalme.org/verifirma/code/jNpzkfYCTAHv6s5%2F%2F1769Q%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

